
 

     機械保全セミナーのご案内           
    

基礎から基礎から基礎から基礎から学ぼう学ぼう学ぼう学ぼう！！！！    

油圧機器の油圧機器の油圧機器の油圧機器の技術講習会技術講習会技術講習会技術講習会    

                

平素は平素は平素は平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。    

さて、さて、さて、さて、この度はメンテナンス技術の向上と機械保全技術の習得をしていただくためにこの度はメンテナンス技術の向上と機械保全技術の習得をしていただくためにこの度はメンテナンス技術の向上と機械保全技術の習得をしていただくためにこの度はメンテナンス技術の向上と機械保全技術の習得をしていただくために    

機械保全セミナー（油圧機器編）を企画致しました。機械保全セミナー（油圧機器編）を企画致しました。機械保全セミナー（油圧機器編）を企画致しました。機械保全セミナー（油圧機器編）を企画致しました。    

設備管理における人材の育成と技術力の向上に多少設備管理における人材の育成と技術力の向上に多少設備管理における人材の育成と技術力の向上に多少設備管理における人材の育成と技術力の向上に多少なりでも役立てればと考えておりなりでも役立てればと考えておりなりでも役立てればと考えておりなりでも役立てればと考えており

ます。ます。ます。ます。    

つきましては、セミナーへ参加希望される方は参加申し込み欄へ記入のうえ、弊社までつきましては、セミナーへ参加希望される方は参加申し込み欄へ記入のうえ、弊社までつきましては、セミナーへ参加希望される方は参加申し込み欄へ記入のうえ、弊社までつきましては、セミナーへ参加希望される方は参加申し込み欄へ記入のうえ、弊社まで    

ＦＡＸしていただきますようお願い申し上げます。ＦＡＸしていただきますようお願い申し上げます。ＦＡＸしていただきますようお願い申し上げます。ＦＡＸしていただきますようお願い申し上げます。    

    

    

講義内容講義内容講義内容講義内容                        ※※※※    油圧の基礎技術油圧の基礎技術油圧の基礎技術油圧の基礎技術    

                                                    ・油圧機器の基礎知識（種類・油圧機器の基礎知識（種類・油圧機器の基礎知識（種類・油圧機器の基礎知識（種類////特性など）特性など）特性など）特性など）    

                                                    ・・・・油圧機器を使用する上での留意点と維持管理油圧機器を使用する上での留意点と維持管理油圧機器を使用する上での留意点と維持管理油圧機器を使用する上での留意点と維持管理    

                                                    ・作動油の管理及び油圧機器のトラブルシューティング・作動油の管理及び油圧機器のトラブルシューティング・作動油の管理及び油圧機器のトラブルシューティング・作動油の管理及び油圧機器のトラブルシューティング    

    

講講講講    師師師師            ((((株株株株))))不二越不二越不二越不二越        尾定尾定尾定尾定    透透透透    氏氏氏氏    

 

開催日時開催日時開催日時開催日時    平成 30 年 3 月 22 日（木曜日） 

午後 13：30 ～ 16：00 

 

場場場場            所所所所   北上市北上市北上市北上市産業産業産業産業支援センター支援センター支援センター支援センター    研修会議室研修会議室研修会議室研修会議室    

岩手県北上市相去町山田２番地３５岩手県北上市相去町山田２番地３５岩手県北上市相去町山田２番地３５岩手県北上市相去町山田２番地３５    

TELTELTELTEL    0197019701970197----71717171----2181218121812181    

    

受受受受    講講講講    費費費費   無無無無    料料料料    

    

申込先申込先申込先申込先                株式会社株式会社株式会社株式会社    鬼柳鬼柳鬼柳鬼柳        葛西宛葛西宛葛西宛葛西宛        ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    0197019701970197----64646464----2361236123612361    

    

申込期限申込期限申込期限申込期限      平成平成平成平成 30303030 年年年年 3333 月月月月 16161616 日日日日    

 

※※※※    準備の都合上、定員となりしだい締め切りとさせて頂く場合が準備の都合上、定員となりしだい締め切りとさせて頂く場合が準備の都合上、定員となりしだい締め切りとさせて頂く場合が準備の都合上、定員となりしだい締め切りとさせて頂く場合が    

ござござござございます。います。います。います。    

【【【【    会場会場会場会場周辺地図周辺地図周辺地図周辺地図    】】】】    

 

 

至
盛
岡

至
東
京

東
北
自
動
車
道

北
上
川㈡ᕝ

至
花
巻

至
奥
州

22㻡

4

北
上
駅

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線Ｊ

Ｒ
東
北
本
線

༡ᑠ学ᰯ

⥲合㐠動බᅬ

2㻡4

2㻡4

北上市基┙技術支援センター北上市基┙技術支援センター北上市基┙技術支援センター北上市基┙技術支援センター

 


